" ////Mf)/’f?(« (z%//l,/]/?/{/ﬂkn/) //// /4////’?.)/%} - ///// sl,///lﬁkﬂk(-(/
A @ﬁ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti - da Vinci”
>

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRISO13001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198  Codice Meccanografico:CRIS013001

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 6/2019-2020

Deliberazione del 30 ottobre 2019

Oggetto: REVISIONE ANNUALE PTOF 2019/20.

L’anno 2019, il giorno 30 del mese di ottobre alle ore 17.30 presso i locali dell’Istituzione I.I.S. Racchetti-Da
vinci di Crema, si riunisce previa convocazione, il Consiglio di Istituto con la seguente composizione:

...Omissis...

Presenti 17 componenti il consiglio su 19, votanti 17

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Sentita la presentazione del Dirigente Scolastico, dei progetti di ampliamento dell’offerta formativa
precedentemente approvati per la parte didattica dal Collegio Docenti.

Sentito i chiarimenti del Direttore Amministrativo circa le diverse forme di finanziamento con cui verranno
sostenuti i relativi costi e le disponibilita finanziarie per il corrente anno scolastico

Vista la legge 107/2015 art. 1 c. 7.

Visto il D.lgs 297 del 16 Aprile 1994 art. 10 - Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di
istruzione

Vista I'approvazione del collegio Docenti del 29 ottobre 2019

Con il seguente esito della votazione:

approvazione all’'unanimita

DELIBERA

L’approvazione della revisione annuale PTOF per I’anno scolastico 2019/20.

seg:

g

FONDI n N
STRUTTURAUI Q
2

UNIONE EUROPEA EUROPEI 014-2020 MIUR



2, j/’ // ] ,/4';' ) o/ T
& 4//7/1”}/%’?(/ (// /e,,/ﬂ/?m/w?z/m (14// / A%?/ﬂ&)ﬁ%) P //// aL,///Zz/ZW?(-(/
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti - da Vinci”

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

e Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [X] e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198  Codice Meccanografico:CRIS013001

Il Segretario Verbalizzante Il Presidente

Pier Angelo Vailati Paolo Pissavini

Il seguente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta.

Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. Decorso tale termine la
deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.

Visto, per I'autenticita della delibera Il Dirigente Scolastico
(prof. Claudio Venturelli)

FONDI LN =
Wt / TRUTTURALI Q :

UNIONE EUROPEA EU RO PEl 2014-2020 oy, N



